Договор №
об оказании услуг по проведению организованных торгов
г. Москва

“___”  ________________ 20      г.

Публичное акционерное общество «СПБ Биржа», именуемое в дальнейшем Биржа, в лице Генерального директора Сердюкова Евгения Владимировича, действующего на основании Устава, и _________________________________________________________________,

именуем___ в дальнейшем Участник торгов, в лице  _______________________, действующего на основании _______________________, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Биржа обязуется в соответствии с Правилами проведения организованных торгов ценными бумагами и Правилами проведения организованных торгов производными финансовыми инструментами (далее - Правила) регулярно (систематически) оказывать услуги по проведению организованных торгов и иные связанные с ними услуги, а Участник торгов обязуется соблюдать требования Правил и оплачивать указанные услуги.

2. Состав оказываемых Биржей услуг, условия и порядок их оказания и оплаты, а также иные права и обязанности сторон Договора, связанные с проведением организованных торгов, устанавливаются Правилами и иными внутренними документами Биржи.

3. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4. Договор прекращается с момента прекращения допуска Участника торгов к участию в организованных торгах, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

5. Реквизиты Сторон:
	Участник торгов:
	БИРЖА:

	Место нахождения: Российская Федерация  123112, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Пресненский, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15, помещ. 1/35
ИНН 7801268965

КПП 770301001

Банковские реквизиты:

р/счет    40701810400100000027
в ПАО «СПБ Банк» г. Москва
к/счет 30101810400000000186

БИК 044525186

	______________
М.П.
	Генеральный директор
______________ /Е.В.Сердюков/
М.П.